
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          Παιανία, 13.09.2024 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 546/2024 

Ο Δήμαρχος Παιανίας 

Έχοντας υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010) 

2. Το άρθρο 52 του Νόμου 3452/2007  

3. Το άρθρο 88 του N. 3463/06 (Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων). 

4. Την παρ. 3 του άρθρου 47 και την παρ. 2 του άρθρου 48 του Ν. 2696/99  

5. Τη διοργάνωση του 2ου Φεστιβάλ Κρασιού «ΟΙΝΟΥ ΜΕΘΕΞΗ ΙΙ» σε συνεργασία με τον 

Σύλλογο «Δημοσθένης Παιανιεύς» 

6. Τις διατάξεις του Ν.4623/2019 

7. Την εγκύκλιο 88/59846/21-08-2019 του Υπουργείου Εσωτερικών 

α) τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 84 του 

Ν.4555/2018 

β) την Α5/3010/85 Υγειονομική Διάταξη, την Υ1γ/Γ.Π/οικ. 47829/2161/23-06-2017 Υγειονομική 

Διάταξη και την 3/1996 Αστυνομική Διάταξη όπου καθορίζονται οι προϋποθέσεις και οι όροι 

της άδειας χρήσης μουσικής. 

8. Το άρθρο 83 του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ Α 8́7/07-06-2010 (ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ) όπως αντικαταστάθηκε 

με το άρθρο 84 του Ν. 4555/2018 ΦΕΚ Α 1́33/19-07-2018 (ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι) και την περίπτωση 

1δ ́που προστέθηκε με το άρθρο 5 παρ.7 του Ν.4623/2019 ΦΕΚα 1́34/09-06-2019 

9. Το άρθρο 29 παρ. 3 του Ν. 4442/07-12-2016 «Απλούστευση ρυθμίσεων για τη χρήση 

μουσικής και χρήση μουσικών οργάνων» 

10. Το άρθρο 7 παρ. 3 του ΦΕΚ 1723/18-05-2017 Κ.Υ.Α 16228 «Χρήση μουσικής και χρήση 

μουσικών οργάνων» 

11. Την υπ. Αριθ. Πρωτ. 20729/2024 πρόσκληση στην εταιρεία Light Support – Χαϊμαλάς 

Αλέξιος, για την διοργάνωση της 2ης γιορτής κρασιού στο Δήμο Παιανίας με προδιαγραφές 

όπως συντάχθηκαν από τον Δήμο Παιανίας 

ΑΔΑ: 9ΠΘ5ΩΞ9-ΧΧΦ



 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

Α) Την προσωρινή διακοπή σε οδούς κυκλοφορίας στην Δημοτική Κοινότητα Παιανίας ως εξής: 

ΣΑΒΒΑΤΟ 14.09.2024 

Διακόπτεται προσωρινά η κυκλοφορία στις οδούς της Κεντρικής Πλατείας Βασ. Κων/νου, ήτοι 

η οδός Ζωοδόχου Πηγής στη συμβολή με την οδό Βασιλίσσης Σοφίας και Βασιλέως Παύλου 

(τρίγωνο πλατείας Παπασπύρου) και Ιωάννου Σταμάτη, καθώς επίσης και η πλατεία 

Κοινοτάρχη Δάβαρη (τρίγωνο) από 17:00 έως 03:00. 

Β) Την παράταση του ωραρίου κοινής ησυχίας για τις ανάγκες διοργάνωσης των μουσικών 

και χορευτικών εκδηλώσεων 

Εγκρίνει την παράταση ωραρίου μουσικής και μουσικών οργάνων: 

•    Από 15:00 - 17:30 τις ημέρες 14.09.2024 έως 15.09.2024 λόγω αναγκαίων ελέγχων 

μουσικών οργάνων, ηχείων, εξεδρών 

•    Από 23:00 έως 03:00 πρωινή τις ημέρες 14.09.2024 και 15.09.2024 για τη φιλοξενία 

μουσικών χορευτικών σχημάτων. 

Η παρούσα άδεια χορηγείται στις ανάδοχες εταιρείες διοργάνωσης των εορταστικών 

εκδηλώσεων 2024 για τα διαστήματα που αναφέρονται και μόνον. 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», στα μέσα κοινωνικής 

δικτύωσης και να αποσταλεί σε όλους τους συναρμόδιους φορείς. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΣΤ. ΜΑΔΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΠΘ5ΩΞ9-ΧΧΦ


		2024-09-13T15:27:53+0300
	Athens




